
 

DECRETO Nº 102/2024 – DE 24 DE MAIO DE 2024 

 

 “HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA EDITAL Nº 

011/2024 DE 10/05/2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”  

 

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI, 

Prefeita Municipal de Água Doce – SC, no uso 

de suas atribuições legais e em conformidade 

com o disposto na Lei Orgânica do Município 

e em especial no Edital nº 011/2024 de 

10/05/2024, homologa o Resultado Final da 

Chamada Pública, conforme abaixo descrito:  

 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica homologado o resultado final da Chamada Pública de que 

trata o Edital nº 011/2024, de 10/05/2024, para os cargos abaixo mencionados, 

pelo período de 45 (quarenta e cinco) dias, conforme a seguinte classificação: 

 
 

PROFESSOR 1º AO 5º ANO  
 

Classificação Candidato(a) Pontuação Situação 

1º Luana Santos 0,00 Classificada 

 
 

 

• Critério de desempate por idade, conforme disposto no item 16.  
 

Prefeitura Municipal de Água Doce, 24 de maio de 2024. 

 

 

 

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI 

Prefeita Municipal 


		2024-05-24T07:57:56-0300
	NELCI FATIMA TRENTO BORTOLINI:51794926968




